МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АКАДЕМИЧЕСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ИНН: 6920006572, КПП: 692001001, ОГРН: 1026901602067

171105, Тверская область, Вышневолоцкий городской округ, поселок Академический,

улица Октябрьская, дом 19А, тел/факс 48233-7-93-99, е-mail: akademschool1@yandex.ru
(наименование и реквизиты образовательной организации)

 Номер документа Дата составления

                   ПРИКАЗ 193-ОД 04 декабря 2023
(распоряжение)

      «О внесении изменений в приказ № 192 от 22

ноября 2023 года «Об организации и проведении

итогового сочинения (изложения) МБОУ

«Академическая СОШ» 06 декабря 2023 года»

На основании приказа Министерства образования Тверской области от 20 ноября

2023 года № 1340/ПК «О внесении изменений в приказ Министерства образования

Тверской области от 31.10.2023 года № 1269/ПК»

Приказываю:
1. Внести следующие изменения в приказ № 192 от 22 ноября 2023 года «Об

организации и проведении итогового сочинения (изложения) МБОУ

«Академическая СОШ» 06 декабря 2023 года»:

1.1.Подпункт 4.2. считать не действительным.

2. Пункт 3 дополнить следующими подпунктами:
3.8. под подпись информировать работников, привлекаемых к проведению и проверке итогового

сочинения (изложения), о порядке проведения и проверки итогового сочинения (изложения)
на территории Тверской области;

3.9. под подпись информировать участников итогового сочинения (изложения) и их родителей
(законных представителей) о местах и сроках проведения итогового сочинения (изложения),
о порядке проведения итогового сочинения (изложения) на территории Тверской области,
об основаниях для удаления с итогового сочинения (изложения), о ведении во время
проведения итогового сочинения (изложения) видеозаписи (в случае, если соответствующее
решение было принято Министерством образования Тверской области), о времени и месте
ознакомления с результатами итогового сочинения (изложения), а также о результатах
итогового сочинения (изложения), полученных обучающимися и экстернами;

3.10. под подпись организовать ознакомление обучающихся, экстернов и их родителей
(законных представителей) с Памяткой о порядке проведения итогового сочинения,
утвержденной приказом Министерства образования Тверской области;

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 31.10.2023 года.

Руководитель организации директор    О.А.Куракина
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

mailto:akademschool1@yandex.ru